30
湿法化学
蒸
馏
规格
温度范围温度范围:
环境温度至190°C
尺寸 (宽x 高 x深): 30"x 16"x 13"
运输重量: 26 lb
Environmental Express® MicroBlock™ MicroBlock™ MicroBlock -V 系统
同时进行多达 10 个氰化物、苯酚或氨蒸馏
– 化学废液减少 90%
– 获得更精确的蒸馏——带数字温度和计时器
– 选择用于氰化物或苯酚和氨蒸馏的玻璃器皿系统
– 符合 EPA 的所有参考方法；适用于氰化物（EPA 335.4）、苯酚（EPA 420.4）和氨
（EPA 350.1）
这些多功能系统的特点是带数字温度和计时器控制的 PTFE 涂层铝加热模块。空气/真空集流
管系统将气体从蒸馏器中抽入接收容器。十个位置中的每一个都有一个独立的黄铜针阀，用
于独立的样品控制。通过使用特殊设计的微块玻璃器皿，最大限度地减少热量损失并保持均
匀的蒸馏；而且，系统与其他品牌的玻璃器皿是兼容的。蒸馏后盖上蒸馏管，防止蒸发或污
染。
Environmental Express® 碳沸腾片
减少蒸馏的“煮沸”
– 只需加入到烧瓶中就能优化您的蒸馏速率
– 化学惰性材料
– 建议用于氰化物、氨和苯酚蒸馏
Environmental Express® MicroBlock™ MicroBlock™ MicroBlock -R 系统
在无需空气/真空控制的情况下同时处理 10 次蒸馏
– 与 MicroBlock-V 系统（以上）有相同的特征
– 但不包含空气/真空集流管系统
– 包括流量计监测冷却水流量
– 订购十套用于氨或苯酚蒸馏的玻璃器皿
– 玻璃器皿包括连接冷却水的管子和配件
产品
120 VAC, 15 A 240 VAC, 8 A (标有CE)
 编号  编号
 MicroBlock-V 系统，带氰化物玻璃器皿 C5200 C5200-240
 MicroBlock-V 系统，带氨/苯酚玻璃器皿 C5203 —
仅MicroBlock-V 块 C5201 C5201-240
规格
温度范围:
环境温度至190°C
尺寸(宽x 高 x 深): 30" x 16" x 13"
运输重量: 26 lb
配件
C5212 氰化物玻璃器皿 1 套
C5214 氨/苯酚玻璃器皿 1 套
C5221 适用氰化物玻璃器皿管件 10 套
C5222 适用氨/苯酚玻璃器皿管件 10 套
配件
C5214 氨/苯酚玻璃器皿管件  1 套
C5222 适用氨/苯酚玻璃器皿管件 10 套
产品
120 VAC, 15 A 240 VAC, 8 A (标有CE)
编号 编号
完整 MicroBlock-R 系统带氨/苯酚玻璃器皿 C5230 C5230-240
仅MicroBlock-R 块 C5231 C5231-240
产品 编号
碳沸腾片, 8-oz 广口瓶
编号
C5249